
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 1

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 1 Girls, 200m Freestyle 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Gabija Trepekaitė 04 Panevėžio Žemyna-1 2:21.12 20,00
2. Gustė Plaščinskytė 04 Kauno PM-1 2:21.66 17,00
3. Eva Armonaitytė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:26.54 14,00
4. Kamilė Murnevaitė 04 Vilniaus MSC-1 2:27.63 12,00
5. Urtė Rentauskaitė 04 Kauno PM-1 2:28.38 11,00
6. Liveta Letukaitė 04 Kauno PM-1 2:30.43 10,00
7. Gabija Gailiušytė 06 Kauno PM-3 2:30.49 9,00
8. Gelija Bartaskaite 05 Utenos DSC 2:31.30 8,00
9. Andželika Zlatkutė 04 Anykščių KSC 2:31.77 7,00

10. Austėja Kliukinskaitė 04 Kauno PM-2 2:33.33 6,00
11. Liepa Kaniušaitė 04 Kauno Centro SM-1 2:33.94 5,00
12. Andrė Ubavičiūtė 04 Elektrėnų SC 2:34.36 4,00
13. Martyna Limbaitė 04 Anykščių KSC 2:34.73 3,00
14. Gustė Banislauskaitė 05 Kauno PM-2 2:34.89 2,00
15. Virginija Volodkaite 06 Vilniaus MSC-2 2:35.27 1,00
16. Skaistė Prokarenkaitė 04 Šiaulių Delfinas-1 2:36.29 -
17. Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 2:37.11 -
18. Greta Krikštolaitytė 04 Kauno PM-2 2:39.12 -
19. Justina Krištopaitytė 05 Kauno Centro SM-1 2:39.38 -
20. Maryna Kolomiiets 04 Kauno Centro SM-1 2:39.75 -
21. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio Žemyna-1 2:40.90 -
22. Liepa Sadaunikaitė 04 Utenos DSC 2:41.26 -
23. Beata Jakštaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 2:41.41 -
24. Viola Skirutytė 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:41.46 -
25. Agilė Narkevičiūtė 05 Kauno PM-4 2:42.17 -
26. Karolina Okuškaitė 04 Kauno PM-4 2:42.18 -
27. Angelina Juzapovič 04 Utenos DSC 2:42.53 -
28. Monika Didžgalvytė 05 Kauno PM-3 2:43.47 -
29. Gabija Stirblytė 04 Šiaulių Delfinas-2 2:43.67 -
30. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 2:43.73 -
31. Ieva Rimkevičiūtė 05 Kėdainių SC 2:43.76 -
32. Vilija Petrauskaitė 06 Kauno PM-5 2:44.45 -
33. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-2 2:45.17 -
34. Ugnė Takuševičiūtė 05 Šiaulių Delfinas-1 2:45.48 -
35. Darja Safonova 05 Vilniaus MSC-2 2:46.14 -
36. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-3 2:47.54 -
37. Deimantė Janyšiūtė 06 Kauno PM-4 2:47.73 -
38. Simona Petrauskaitė 05 Kauno Centro SM-1 2:48.23 -
39. Karolina Kašėtaitė 04 Vilniaus MSC-3 2:50.58 -
40. Darja Gorbačiova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:50.88 -
41. Jomilė Pribušauskaitė 05 Panevėžio Žemyna-2 2:51.44 -
42. Augustė Jakubonytė 04 Vilniaus MSC-3 2:55.18 -
43. Enrika Sasnauskaitė 04 Marijampolės SM-1 2:58.48 -
44. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC-1 3:00.37 -
45. Viktorija Markevičiūtė 05 Kaišiadorių KKSC 3:01.12 -
46. Viktorija Keršytė 05 Plaukimo mokykla Nemunas 3:04.68 -
47. Saulė Siaurusaitytė 04 Alytaus SRC-1 3:04.70 -
48. Austėja Baltmiškytė 04 Mažeikių SM 3:06.27 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 2

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 1, Girls, 200m Freestyle, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

49. Evita Višinskytė 06 Kaišiadorių KKSC 3:06.60 -
50. Karolina Kairaitytė 05 Marijampolės SM-2 3:07.09 -
51. Vesta Stankevičiūtė 04 Alytaus SRC-2 3:07.16 -
52. Saulė Toleikytė 05 Kauno Takas 3:14.12 -
53. Daniela Ulinauskaitė 04 Kauno Centro SM-1 3:14.95 -
54. Kamilė Rinkevičiūtė 06 Kauno Centro SM-2 3:19.96 -
55. Aistė Končiūtė 04 Mažeikių SM 3:22.24 -

DSQ Gabija Simanavičiūtė 05 Marijampolės SM-1 3:10.43 -
už startą

Event 2 Boys, 200m Freestyle 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Joris Veretinskas 03 Kauno PM-1 2:04.07 20,00
2. Tomas Navikonis 03 Panevėžio Žemyna-1 2:11.06 17,00
3. Daniil Pancerevas 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:11.13 14,00
4. Mykolas Rindokas 03 Kauno PM-1 2:11.57 12,00
5. Nojus Skirutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:13.89 11,00
6. Martynas Audickas 04 Kauno PM-1 2:15.96 10,00
7. Kajus Stankevičius 04 Kauno PM-1 2:17.57 9,00
8. Šarūnas Butnevičius 03 Kauno PM-2 2:17.99 8,00
9. Martynas Kerševičius 03 Kauno PM-2 2:19.93 7,00

10. Vilius Matjošaitis 03 Kauno PM-1 2:20.47 6,00
11. Robertas Vilys 04 Vilniaus MSC-2 2:21.69 5,00
12. Augustas Klokmanas 04 Panevėžio Žemyna-1 2:22.16 4,00
13. Erikas Kavaliauskas 03 Kauno PM-2 2:22.61 3,00
14. Airidas Kurkauskas 03 Panevėžio Žemyna-1 2:23.15 2,00
15. Julius Stasiukynas 03 Vilniaus MSC-1 2:24.01 1,00
16. Edvinas Česnakas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:24.80 -
17. Eligijus Birškus 03 Kauno PM-3 2:24.82 -
18. Matas Brazys 03 Marijampolės SM-1 2:25.27 -
19. Edmundas Zlatkus 03 Vilniaus MSC-2 2:25.29 -
20. Norbertas Dilys 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:26.34 -
21. Jokūbas Jankauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 2:26.59 -
22. Rapolas Jonas Labutis 05 Vilniaus MSC-2 2:26.81 -
23. Armandas Palačionis 04 Kauno PM-3 2:27.20 -
24. Lukas Jeronimas Kuliešius 03 Vilniaus MSC-1 2:28.00 -
25. Gleb Minenko 04 Kauno Centro SM-1 2:28.53 -
26. Tomas Lukminas 04 Panevėžio Žemyna-1 2:28.55 -
27. Arnoldas Šukys 03 Kauno PM-2 2:28.95 -
28. Daniil Kuzmin 04 Vilniaus MSC-2 2:29.06 -
29. Domantas Pempė 04 Plaukimo mokykla Nemunas 2:29.51 -
30. Domas Raišutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:29.83 -
31. Ugnius Vyšniauskas 03 Alytaus SRC-1 2:30.09 -
32. Ignas Skučas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:30.22 -
33. Rokas Stankevičius 05 Kauno PM-4 2:30.41 -
34. Joris Dičkus 04 Kauno Centro SM-1 2:31.23 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 3

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 2, Boys, 200m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

35. Matas Činga 05 Panevėžio Žemyna-1 2:31.87 -
36. Edvinas Jalinskas 04 Kauno PM-4 2:32.13 -
37. Aurelijus Masionis 03 Alytaus SRC-2 2:33.76 -
38. Nedas Giedraitis 04 Utenos DSC 2:33.79 -
39. Arminas Petronis 04 Panevėžio Žemyna-1 2:34.17 -
40. Ąžuolas Gasiūnas 04 Kauno Centro SM-1 2:34.25 -
41. Kipras Dedovas 03 Kauno PM-4 2:34.86 -
42. Martynas Valavičius 03 Širvintų SM 2:34.89 -
43. Arminas Bartninkas 04 Marijampolės SM-2 2:35.84 -
44. Eimantas Šiburkis 04 Kauno PM-3 2:36.62 -
45. Emilis Atkočiūnas 05 Kauno Centro SM-1 2:36.88 -
46. Vytautas Kazokas 04 Utenos DSC 2:36.96 -
47. Benas Lapinskas 04 Kauno Centro SM-1 2:37.11 -
48. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 2:37.56 -
49. Dovydas Platov 04 IKSC-SVENCR 2:38.97 -
50. Rokas Ervinas Česūnas 05 Ignalinos KSC 2:39.09 -
51. Viktoras Stankus 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:39.59 -
52. Matas Žemaitis 05 Kauno PM-4 2:42.17 -
53. Airidas Jarockis 03 Šiaulių Delfinas-1 2:42.65 -
54. Baltramiejus Butas 03 Kauno Takas 2:43.32 -
55. Matas Dambrauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 2:44.27 -
56. Ditas Šidlauskas 05 Ignalinos KSC 2:44.39 -
57. Modestas Revaitis 05 Panevėžio Žemyna-2 2:45.10 -
58. Kristupas Paliulionis 03 Širvintų SM 2:47.51 -
59. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių KKSC 2:48.24 -
60. Kristupas Kirtiklis 04 Anykščių KSC 2:49.16 -
61. Vilius Krupauskas 05 Kauno PM-5 2:49.53 -
62. Juozas Navalinskas 04 Alytaus SRC-2 2:50.06 -
63. Domantas Ivanauskas 04 Kauno Centro SM-2 2:51.80 -
64. Lukas Brazdžiūnas 03 Panevėžio Žemyna-2 2:54.10 -
65. Darius Astrakovas 05 Kauno Centro SM-2 2:57.93 -
66. Tajus Kalendauskas 05 Alytaus SRC-3 2:58.16 -
67. Rokas Račkauskas 04 Kauno Centro SM-2 2:58.97 -
68. Modestas Rudys 03 Šiaulių Delfinas-1 3:00.08 -
69. Tadas Bliujus 05 Kauno Takas 3:01.10 -
70. Klaidas Rudis 03 Šiaulių Delfinas-1 3:01.39 -
71. Joris Liorancas 05 Šiaulių Delfinas-2 3:01.65 -
72. Matas Juozapaitis 04 Šiaulių Delfinas-3 3:01.91 -
73. Edgaras Bilotas 04 Širvintų SM 3:02.23 -
74. Vaidas Baldauskas 03 Anykščių KSC 3:06.50 -
75. Ginas Gincas 05 Kaišiadorių KKSC 3:07.23 -
76. Markas Ruminas 03 Šiaulių Delfinas-2 3:08.23 -
77. Matas Reivytis 04 Šiaulių Delfinas-3 3:10.01 -
78. Lukas Paukštys 04 Kauno Centro SM-3 3:10.95 -
79. Domas Kaziukėnas 05 Kaišiadorių KKSC 3:16.42 -
80. Adas Vaitkevičius 04 Alytaus SRC-3 3:16.44 -
81. Mangirdas Rulis 05 Alytaus SRC-3 3:19.43 -
82. Ignas Čiurlionis 04 Alytaus SRC-3 3:25.39 -

DSQ Adomas Bepirštis 04 Impuls plaukimo akademija 2:32.91 -
už startą



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 4

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 2, Boys, 200m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

DSQ Gabrielius Snarskis 04 Kauno Centro SM-2 2:55.70 -
už startą

DSQ Augustinas Pocius 03 Šiaulių Delfinas-2 3:02.45 -
už startą

DSQ Vilius Vaičiukynas 04 Elektrėnų SC 3:33.00 -
už startą

Event 3 Girls, 100m Breaststroke 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Deidra Kareckaitė 04 Kauno PM-1 1:16.29 20,00
2. Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 Panevėžio Žemyna-1 1:16.99 17,00
3. Mija Motiejaitytė 04 Kauno PM-1 1:18.23 14,00
4. Anastasija Chafizova 05 Vilniaus MSC-1 1:21.51 12,00
5. Gintarė Jagminaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:24.21 11,00
6. Meda Bielskutė 06 Kauno PM-2 1:24.33 10,00
7. Livija Maldonytė 04 Alytaus SRC-1 1:25.23 9,00
8. Liepa Kaniušaitė 04 Kauno Centro SM-1 1:26.76 8,00
9. Giedrė Jansonaitė 05 Kauno PM-3 1:27.28 7,00

10. Ūla Adomaitė 06 Kauno PM-3 1:27.36 6,00
11. Odeta Lunaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:27.54 5,00
12. Milena Rynkovičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 1:27.76 4,00
13. Morta Jaugelytė 04 Šiaulių Delfinas-2 1:27.85 3,00
14. Augustė Jociutė 04 Kauno PM-1 1:27.87 2,00
15. Aleksandra Valauskaitė 05 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:28.19 1,00
16. Inga Kožemiakinaitė 04 Kauno PM-3 1:28.81 -
17. Austėja Stonkutė 04 Mažeikių SM 1:30.31 -
18. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-2 1:30.90 -
19. Ugnė Antanaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:31.60 -
20. Toma Gaižiūnaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 1:32.08 -
21. Andrė Ubavičiūtė 04 Elektrėnų SC 1:32.14 -
22. Evelina Ulozaitė 04 Kauno PM-3 1:32.22 -
23. Dominyka Griciūtė 05 Vilniaus MSC-3 1:33.21 -
24. Goda Činskaitė 05 Vilniaus MSC-2 1:33.32 -
25. Viltė Morkūnaitė 04 Anykščių KSC 1:33.71 -
26. Gabija Vaščenkaitė 05 Vilniaus MSC-3 1:33.98 -
27. Gitana Katalynaitė 05 Alytaus SRC-1 1:34.10 -
28. Patricija Legataitė 04 Vilniaus MSC-3 1:34.32 -
29. Karolina Okuškaitė 04 Kauno PM-4 1:34.46 -
30. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 1:34.72 -
31. Kamilė Budrytė 04 Utenos DSC 1:34.79 -
32. Saulė Toleikytė 05 Kauno Takas 1:35.54 -
33. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-3 1:35.67 -
34. Viltė Karlapavičiūtė 05 Elektrėnų SC 1:36.13 -
35. Aneta Sokolina 04 Panevėžio Žemyna-2 1:36.54 -
36. Andželika Nosova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:37.09 -
37. Paulina Masionytė 06 Alytaus SRC-2 1:37.23 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 5

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

38. Aurėja Budrytė 05 Šiaulių Delfinas-2 1:37.29 -
39. Liepa Balniūtė 05 Šiaulių Delfinas-2 1:37.76 -
40. Dalia Bernotaitė 05 Kauno PM-4 1:37.77 -
41. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:38.67 -
42. Simona Petrauskaitė 05 Kauno Centro SM-1 1:39.26 -
43. Gabrielė Bernotavičiūtė 05 Kauno Centro SM-2 1:39.73 -
44. Enrika Kurtenkova 05 Panevėžio Žemyna-2 1:40.16 -
45. Saulė Cirtautaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:40.53 -
46. Ieva Pliuškevičiūtė 04 Šiaulių Delfinas-3 1:41.15 -
47. Benita Melinskaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 1:41.42 -
48. Ema Jaučinskytė 05 Kėdainių SC 1:41.98 -
49. Rasa Bartašiūnaitė 06 Utenos DSC 1:42.69 -
50. Karolina Kašėtaitė 04 Vilniaus MSC-3 1:42.95 -
51. Stella Plauskaitė 04 Alytaus SRC-2 1:43.38 -
52. Melita Petruškevičiūtė 06 Alytaus SRC-2 1:44.39 -
53. Eva Jotkaitė 06 Utenos DSC 1:46.11 -
54. Junda Balsevičiūtė 05 Elektrėnų SC 1:46.34 -
55. Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 1:49.81 -
56. Laura Matiukaitė 05 Anykščių KSC 1:51.31 -
57. Agnė Bernotaitė 05 Anykščių KSC 1:52.74 -
58. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių KKSC 1:53.09 -
59. Deimantė Armonaitė 06 Kauno Centro SM-2 1:53.18 -
60. Liepa Urbonaitė 06 Kauno Centro SM-2 1:54.39 -
61. Radvilė Kragnytė 05 Elektrėnų SC 2:05.86 -

DSQ Ugnė Nemeikšytė 05 Šiaulių Delfinas-1 1:29.99 -
už startą

Event 4 Boys, 100m Breaststroke 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Daniil Pancerevas 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:11.41 20,00
Lietuvos berniukų iki 13 m. rekordas

2. Aleksandras Šukelovič 03 Vilniaus MSC-1 1:13.11 17,00
3. Kipras Mockevičius 03 Alytaus SRC-1 1:15.60 14,00
4. Ainas Jacyna 03 Kauno Centro SM-1 1:16.11 12,00
5. Kristijonas Šreiberis 03 Vilniaus MSC-1 1:16.48 11,00
6. Gustas Kaušakys 03 Alytaus SRC-1 1:17.19 10,00
7. Naurimas Martinkevičius 03 Marijampolės SM-1 1:17.57 9,00
8. Matas Jasiūnas 04 Vilniaus MSC-2 1:17.67 8,00
9. Tadas Praniauskas 03 Kauno PM-1 1:18.10 7,00

10. Edvinas Kilmanas 04 Alytaus SRC-1 1:19.27 6,00
11. Ignas Luneckas 04 Vilniaus MSC-1 1:19.60 5,00
12. Gleb Minenko 04 Kauno Centro SM-1 1:20.22 4,00
13. Domantas Juškevičius 03 Marijampolės SM-1 1:20.48 3,00
14. Justas Gataveckas 03 Alytaus SRC-2 1:23.57 2,00
15. Norbertas Dilys 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:24.45 1,00
16. Arnoldas Šukys 03 Kauno PM-2 1:24.47 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 6

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 4, Boys, 100m Breaststroke, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

17. Tauras Labanauskas 03 Kauno PM-5 1:25.76 -
18. Aleks Boičuk 04 Vilniaus MSC-3 1:26.54 -
19. Benas Volkovas 04 Vilniaus MSC-2 1:26.70 -
20. Donatas Kryla 04 Kauno PM-3 1:26.71 -
21. Vytautas Kazokas 04 Utenos DSC 1:27.08 -
22. Jokūbas Urlikys 03 Kauno PM-3 1:28.29 -
23. Ignas Skučas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:29.49 -
24. Kristupas Cilcius 03 Alytaus SRC-2 1:29.67 -
25. Aurimas Krivka 05 Kauno PM-4 1:29.86 -
26. Nedas Giedraitis 04 Utenos DSC 1:30.28 -
27. Ąžuolas Gasiūnas 04 Kauno Centro SM-1 1:31.12 -
28. Baltramiejus Butas 03 Kauno Takas 1:31.19 -
29. Benas Lapinskas 04 Kauno Centro SM-1 1:31.51 -
30. Ugnius Račiūnas 04 Kauno PM-5 1:31.94 -
31. Arnoldas Paukštys 04 Kauno Centro SM-2 1:32.04 -
32. Simas Pranckevičius 04 Marijampolės SM-2 1:32.10 -
33. Rokas Stankevičius 05 Kauno PM-4 1:32.85 -
34. Adomas Zaborskis 03 Mažeikių SM 1:32.95 -
35. Tadas Grybauskas 04 Kauno PM-5 1:33.55 -
36. Modestas Rudys 03 Šiaulių Delfinas-1 1:33.79 -
37. Lukas Brazdžiūnas 03 Panevėžio Žemyna-2 1:34.04 -
38. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių KKSC 1:34.38 -
39. Oskaras Grigonis 05 Kauno PM-5 1:34.50 -
40. Titas Čapkauskas 03 Kauno Centro SM-2 1:34.58 -
41. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 1:34.86 -
42. Ditas Šidlauskas 05 Ignalinos KSC 1:35.42 -
43. Domantas Bilskis 04 Kauno Takas 1:36.81 -
44. Rapolas Jonas Labutis 05 Vilniaus MSC-2 1:37.92 -
45. Nojus Navickas 04 Alytaus SRC-3 1:38.36 -
46. Jonas Janušauskas 05 Šiaulių Delfinas-3 1:38.42 -
47. Edgaras Bilotas 04 Širvintų SM 1:39.18 -
48. Vytautas Kazlauskas 05 Kauno PM-5 1:40.06 -
49. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC-2 1:42.73 -
50. Kristupas Juras 04 Šiaulių Delfinas-3 1:46.52 -
51. Deividas Krašilovas 04 Kauno Centro SM-3 1:50.33 -
52. Vilius Vaičiukynas 04 Elektrėnų SC 1:50.98 -
53. Daniil Chumachenko 05 Elektrėnų SC 1:52.82 -

Event 5 Girls, 100m Butterfly 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 7

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 5, Girls, 100m Butterfly

1. Radvilė Kerševičiūtė 05 Kauno PM-2 1:13.52 20,00
2. Gabija Trepekaitė 04 Panevėžio Žemyna-1 1:14.32 17,00
3. Gabrielė Burokaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:14.42 14,00
4. Urtė Rentauskaitė 04 Kauno PM-1 1:14.89 12,00
5. Augustė Jociutė 04 Kauno PM-1 1:15.54 11,00
6. Austėja Kliukinskaitė 04 Kauno PM-2 1:17.92 10,00
7. Gabrielė Šemetaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:20.54 9,00
8. Erika Filipavičiūtė 04 Vilniaus MSC-1 1:20.92 8,00
9. Ieva Tautkutė 04 Šiaulių Delfinas-1 1:21.26 7,00

10. Andželika Zlatkutė 04 Anykščių KSC 1:21.38 6,00
11. Virginija Volodkaite 06 Vilniaus MSC-2 1:25.76 5,00
12. Goda Mažeikaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:25.84 4,00
13. Beata Jakštaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 1:27.91 3,00
14. Darja Safonova 05 Vilniaus MSC-2 1:28.39 2,00
15. Meda Kalcaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:28.67 1,00
16. Gelija Bartaskaite 05 Utenos DSC 1:29.10 -
17. Elzė Bašinskaitė 06 Kauno Takas 1:29.35 -
18. Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 1:29.69 -
19. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio Žemyna-1 1:30.35 -
20. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 1:30.72 -
21. Viola Skirutytė 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:32.04 -
22. Augustė Snarskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 1:33.13 -
23. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 1:33.23 -
24. Greta Vaitukaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:33.70 -
25. Ieva Mockaitytė 04 Šiaulių Delfinas-2 1:34.06 -
26. Darja Gorbačiova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:34.23 -
27. Ugnė Antanaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:36.04 -
28. Livija Balsytė 04 Mažeikių SM 1:36.75 -
29. Jomilė Pribušauskaitė 05 Panevėžio Žemyna-2 1:37.11 -
30. Radvilė Rakauskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 1:38.29 -
31. Urtė Anučauskytė 05 Šiaulių Delfinas-1 1:43.75 -
32. Gabija Vaščenkaitė 05 Vilniaus MSC-3 1:44.42 -
33. Aneta Sokolina 04 Panevėžio Žemyna-2 1:44.86 -
34. Austėja Stonkutė 04 Mažeikių SM 1:46.61 -
35. Viltė Karlapavičiūtė 05 Elektrėnų SC 1:47.20 -
36. Kotryna Virketytė 05 Mažeikių SM 1:48.12 -
37. Junda Balsevičiūtė 05 Elektrėnų SC 2:02.51 -

Event 6 Boys, 100m Butterfly 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Martin Tretjak 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:10.91 20,00
2. Gustas Dovydaitis 03 Kauno PM-2 1:11.14 17,00
3. Ugnius Vyšniauskas 03 Alytaus SRC-1 1:11.76 14,00
4. Airidas Kurkauskas 03 Panevėžio Žemyna-1 1:13.54 12,00
5. Dovydas Kurovas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:13.90 11,00
6. Robertas Vilys 04 Vilniaus MSC-2 1:14.09 10,00
7. Julius Stasiukynas 03 Vilniaus MSC-1 1:14.24 9,00
8. Lukas Liutkevičius 04 Kauno PM-2 1:14.55 8,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 8

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 6, Boys, 100m Butterfly, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

9. Lukas Miliūnas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:14.66 7,00
10. Martynas Kerševičius 03 Kauno PM-2 1:16.20 6,00
11. Tautvydas Sutkus 04 Marijampolės SM-1 1:16.85 5,00
12. Emilis Atkočiūnas 05 Kauno Centro SM-1 1:17.02 4,00
13. Augustas Klokmanas 04 Panevėžio Žemyna-1 1:17.11 3,00
14. Armandas Palačionis 04 Kauno PM-3 1:19.09 2,00
15. Edvinas Kilmanas 04 Alytaus SRC-1 1:20.10 1,00
16. Gustas Paulauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:20.65 -
17. Airidas Jarockis 03 Šiaulių Delfinas-1 1:22.61 -
18. Rokas Dovydaitis 04 Kauno PM-3 1:23.04 -
19. Adomas Bepirštis 04 Impuls plaukimo akademija 1:23.22 -
20. Daniil Kuzmin 04 Vilniaus MSC-2 1:23.37 -
21. Pijus Česnavičius 03 Marijampolės SM-1 1:24.44 -
22. Rokas Ervinas Česūnas 05 Ignalinos KSC 1:25.05 -

Martynas Valavičius 03 Širvintų SM 1:25.05 -
24. Titas Augulis 05 Utenos DSC 1:25.60 -
25. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių KKSC 1:25.83 -
26. Matas Činga 05 Panevėžio Žemyna-1 1:27.16 -
27. Benas Volkovas 04 Vilniaus MSC-2 1:28.35 -
28. Domantas Ivanauskas 04 Kauno Centro SM-2 1:29.88 -
29. Redas Pečiulis 04 Marijampolės SM-2 1:30.02 -
30. Matas Dambrauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:35.60 -
31. Edvinas Jalinskas 04 Kauno PM-4 1:35.87 -
32. Lukas Paukštys 04 Kauno Centro SM-3 1:46.42 -
33. Aurimas Naruševičius 05 Alytaus SRC-2 1:58.39 -

DSQ Mykolas Rindokas 03 Kauno PM-1 1:06.26 -
už startą

DSQ Edmundas Zlatkus 03 Vilniaus MSC-2 1:15.10 -
už startą

DSQ Jokūbas Jankauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:17.67 -
už posūkį

DSQ Markas Ruminas 03 Šiaulių Delfinas-2 1:38.06 -
už posūkį

DSQ Daniil Chumachenko 05 Elektrėnų SC 2:00.98 -
už posūkį

Event 7 Girls, 200m Backstroke 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Gustė Šimkutė 05 Šiaulių Delfinas-1 2:39.85 20,00
2. Odeta Lunaitė 04 Vilniaus MSC-1 2:40.14 17,00
3. Aistė Slatkevičiūtė 05 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:44.77 14,00
4. Liveta Letukaitė 04 Kauno PM-1 2:45.08 12,00
5. Laura Šliburytė 04 Kauno PM-2 2:50.13 11,00
6. Gabija Gailiušytė 06 Kauno PM-3 2:50.38 10,00
7. Meda Bielskutė 06 Kauno PM-2 2:51.84 9,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 9

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 7, Girls, 200m Backstroke, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

8. Ūla Adomaitė 06 Kauno PM-3 2:53.92 8,00
9. Evelina Ulozaitė 04 Kauno PM-3 2:55.95 7,00

10. Skaistė Prokarenkaitė 04 Šiaulių Delfinas-1 2:56.68 6,00
11. Maryna Kolomiiets 04 Kauno Centro SM-1 2:58.06 5,00
12. Morta Jaugelytė 04 Šiaulių Delfinas-2 2:59.41 4,00
13. Martyna Limbaitė 04 Anykščių KSC 3:01.07 3,00
14. Augustė Jakubonytė 04 Vilniaus MSC-3 3:03.21 2,00
15. Vilija Petrauskaitė 06 Kauno PM-5 3:03.48 1,00
16. Monika Didžgalvytė 05 Kauno PM-3 3:03.67 -

Kamilė Budrytė 04 Utenos DSC 3:03.67 -
18. Goda Činskaitė 05 Vilniaus MSC-2 3:03.77 -
19. Justina Krištopaitytė 05 Kauno Centro SM-1 3:04.07 -
20. Karolina Riklickaitė 05 Marijampolės SM-1 3:06.24 -
21. Inga Kožemiakinaitė 04 Kauno PM-3 3:06.70 -
22. Kamilė Lušytė 04 Klaipėdos Gintaro SC-2 3:07.46 -
23. Giedrė Jansonaitė 05 Kauno PM-3 3:07.87 -
24. Saulė Cirtautaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 3:11.63 -
25. Enrika Kurtenkova 05 Panevėžio Žemyna-2 3:12.53 -
26. Radvilė Rakauskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 3:16.93 -
27. Ugnė Montrimaitė 04 Mažeikių SM 3:21.16 -
28. Rasa Bartašiūnaitė 06 Utenos DSC 3:24.91 -

DSQ Kamilė Murnevaitė 04 Vilniaus MSC-1 2:48.15 -
už posūkį

DSQ Giedrė Skrodenytė 05 Šiaulių Delfinas-2 2:55.62 -
už startą

DSQ Deimantė Janyšiūtė 06 Kauno PM-4 3:04.62 -
už posūkį

DSQ Benita Melinskaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 3:05.94 -
už posūkį

DSQ Smiltė Vaitkevičiūtė 05 Alytaus SRC-1 3:12.20 -
už posūkį

DSQ Patricija Legataitė 04 Vilniaus MSC-3 3:25.95 -
už posūkį

DSQ Ema Jaučinskytė 05 Kėdainių SC 3:30.45 -
už posūkį

DSQ Eva Jotkaitė 06 Utenos DSC 3:36.76 -
už posūkį



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 10

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 8 Boys, 200m Backstroke 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Jokūbas Tijūnonis 03 Vilniaus MSC-1 2:17.95 20,00
2. Džiugas Karklelis 03 IKSC-SVENCR 2:19.89 17,00
3. Joris Veretinskas 03 Kauno PM-1 2:21.03 14,00
4. Kajus Stankevičius 04 Kauno PM-1 2:26.11 12,00
5. Tomas Navikonis 03 Panevėžio Žemyna-1 2:26.76 11,00
6. Danielius Kvederis 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:29.36 10,00
7. Kipras Mockevičius 03 Alytaus SRC-1 2:29.57 9,00
8. Erikas Kavaliauskas 03 Kauno PM-2 2:31.29 8,00
9. Tomas Vitkevičius 03 Mažeikių SM 2:32.32 7,00

10. Edvinas Česnakas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:33.95 6,00
11. Ilja Archipenko 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:35.44 5,00
12. Tadas Praniauskas 03 Kauno PM-1 2:36.85 4,00
13. Gustas Dovydaitis 03 Kauno PM-2 2:38.48 3,00
14. Ainas Jacyna 03 Kauno Centro SM-1 2:39.84 2,00
15. Arijus Skaisgirys 03 Alytaus SRC-1 2:40.78 1,00
16. Gabrielius Gavėnas 04 Alytaus SRC-1 2:40.91 -
17. Matas Šimonis 03 Kaišiadorių KKSC 2:43.20 -
18. Domantas Pempė 04 Plaukimo mokykla Nemunas 2:44.32 -
19. Ignas Luneckas 04 Vilniaus MSC-1 2:44.46 -
20. Gustas Paulauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 2:46.52 -
21. Tomas Lukminas 04 Panevėžio Žemyna-1 2:47.36 -
22. Lukas Jeronimas Kuliešius 03 Vilniaus MSC-1 2:49.13 -
23. Aurimas Krivka 05 Kauno PM-4 2:49.99 -
24. Rokas Dovydaitis 04 Kauno PM-3 2:51.62 -
25. Dovydas Platov 04 IKSC-SVENCR 2:54.14 -
26. Modestas Revaitis 05 Panevėžio Žemyna-2 2:54.84 -
27. Justas Valskis 03 Marijampolės SM-1 2:54.95 -
28. Paulius Perveneckas 04 Šiaulių Delfinas-2 2:55.03 -
29. Donatas Kryla 04 Kauno PM-3 3:05.32 -
30. Deividas Barkauskas 03 Mažeikių SM 3:06.21 -
31. Deividas Medvedevas 05 Kauno Takas 3:10.34 -
32. Rokas Račkauskas 04 Kauno Centro SM-2 3:14.14 -
33. Darius Astrakovas 05 Kauno Centro SM-2 3:20.13 -
34. Ginas Gincas 05 Kaišiadorių KKSC 3:37.92 -
35. Dovydas Bolšakovas 04 Mažeikių SM 3:42.61 -

DSQ Joris Dičkus 04 Kauno Centro SM-1 2:43.60 -
už posūkį

DSQ Matas Brazys 03 Marijampolės SM-1 2:44.51 -
už startą

DSQ Arminas Petronis 04 Panevėžio Žemyna-1 2:55.86 -
už finišą

DSQ Matas Jasiūnas 04 Vilniaus MSC-2 2:57.54 -
už posūkį

DSQ Vilius Krupauskas 05 Kauno PM-5 2:58.88 -
už finišą



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 11

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 8, Boys, 200m Backstroke, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

DSQ Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-2 2:59.14 -
už posūkį

DSQ Matas Žemaitis 05 Kauno PM-4 3:07.15 -
už posūkį

DSQ Kristupas Paliulionis 03 Širvintų SM 3:08.24 -
už posūkį

DSQ Arnoldas Paukštys 04 Kauno Centro SM-2 3:23.02 -
už posūkį

DNF Gvidas Balčiūnas 03 Mažeikių SM -

Event 9 Girls, 400m Medley 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 Panevėžio Žemyna-1 5:34.29 20,00
2. Deidra Kareckaitė 04 Kauno PM-1 5:34.79 17,00
3. Gabrielė Burokaitė 04 Vilniaus MSC-1 5:41.82 14,00
4. Anastasija Chafizova 05 Vilniaus MSC-1 5:46.96 12,00
5. Gustė Plaščinskytė 04 Kauno PM-1 5:53.65 11,00
6. Erika Filipavičiūtė 04 Vilniaus MSC-1 5:56.51 10,00
7. Gabrielė Šemetaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 6:00.78 9,00
8. Radvilė Kerševičiūtė 05 Kauno PM-2 6:09.33 8,00
9. Gustė Banislauskaitė 05 Kauno PM-2 6:09.91 7,00

10. Greta Krikštolaitytė 04 Kauno PM-2 6:12.76 6,00
11. Elzė Bašinskaitė 06 Kauno Takas 6:21.89 5,00
12. Liepa Sadaunikaitė 04 Utenos DSC 6:23.74 4,00
13. Angelina Juzapovič 04 Utenos DSC 6:34.39 3,00
14. Ieva Rimkevičiūtė 05 Kėdainių SC 6:39.38 2,00
15. Augustė Snarskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 6:54.19 1,00

DSQ Milena Rynkovičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 6:34.67 -
už posūkį

Event 10 Boys, 400m Medley 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Džiugas Karklelis 03 IKSC-SVENCR 5:03.70 20,00
2. Nojus Skirutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 5:16.09 17,00
3. Jokūbas Tijūnonis 03 Vilniaus MSC-1 5:16.48 14,00
4. Aleksandras Šukelovič 03 Vilniaus MSC-1 5:33.08 12,00
5. Martynas Audickas 04 Kauno PM-1 5:36.36 11,00
6. Vilius Matjošaitis 03 Kauno PM-1 5:53.51 10,00
7. Eligijus Birškus 03 Kauno PM-3 5:58.37 9,00
8. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių KKSC 6:24.33 8,00
9. Titas Augulis 05 Utenos DSC 6:27.42 7,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 12

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 10, Boys, 400m Medley, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

10. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių KKSC 7:02.80 6,00
DSQ Aleks Boičuk 04 Vilniaus MSC-3 6:05.02 -

už posūkį

DSQ Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių KKSC 7:00.67 -
už stilių

Event 11 Girls, 4 x 100m Medley 2004-2006 m.g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank Time Pts

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:59.23 40,00
Liveta Letukaitė 04 1:18.54 Augustė Jociutė 04
Deidra Kareckaitė 04 Gustė Plaščinskytė 04

2. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 5:04.94 34,00
Odeta Lunaitė 04 1:16.23 Gabrielė Burokaitė 04
Gintarė Jagminaitė 04 Anastasija Chafizova 05

3. Kauno PM-2 Kauno PM-2 5:10.66 28,00
Laura Šliburytė 04 1:18.88 Radvilė Kerševičiūtė 05
Meda Bielskutė 06 Austėja Kliukinskaitė 04

4. Klaipėdos Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC-1 5:14.71 24,00
Aistė Slatkevičiūtė 05 1:18.09 Gabrielė Šemetaitė 04
Aleksandra Valauskaitė 05 Eva Armonaitytė 04

5. Panevėžio Žemyna-1 Panevėžio Žemyna-1 5:14.88 22,00
Beata Jakštaitė 05 1:25.98 Gabija Trepekaitė 04
Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 Austė Backevičiūtė 06

6. Šiaulių Delfinas-1 Šiaulių Delfinas-1 5:23.92 20,00
Gustė Šimkutė 05 1:18.16 Ieva Tautkutė 04
Ugnė Nemeikšytė 05 Skaistė Prokarenkaitė 04

7. Kauno PM-3 Kauno PM-3 5:32.48 18,00
Ūla Adomaitė 06 1:20.92 Inga Kožemiakinaitė 04
Giedrė Jansonaitė 05 Evelina Ulozaitė 04

8. Anykščių KSC Anykščių KSC 5:38.77 16,00
Martyna Limbaitė 04 1:26.54 Andželika Zlatkutė 04
Viltė Morkūnaitė 04 Laura Matiukaitė 05

9. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 5:40.00 14,00
Virginija Volodkaite 06 1:28.29 Darja Safonova 05
Milena Rynkovičiūtė 04 Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04

10. Šiaulių PM Delfinas-2 Šiaulių Delfinas-2 5:40.73 12,00
Giedrė Skrodenytė 05 1:23.32 Morta Jaugelytė 04
Aurėja Budrytė 05 Gabija Stirblytė 04

11. Utenos DSC Utenos DSC 5:46.52 10,00
Kamilė Budrytė 04 1:25.59 Gelija Bartaskaite 05
Angelina Juzapovič 04 Meda Mikučionytė 06

12. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC-1 5:48.04 8,00
Smiltė Vaitkevičiūtė 05 1:30.92 Livija Maldonytė 04
Gitana Katalynaitė 05 Saulė Siaurusaitytė 04



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 13

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 11, Girls, 4 x 100m Medley, 2004-2006 m.g.

Rank Time Pts

13. Panevėžio Žemyna-2 Panevėžio Žemyna-2 5:52.66 6,00
Enrika Kurtenkova 05 1:28.81 Morta Kulikauskaitė 06
Aneta Sokolina 04 Jomilė Pribušauskaitė 05

14. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 5:53.49 4,00
Karolina Riklickaitė 05 1:28.63 Greta Vaitukaitytė 05
Ugnė Antanaitytė 05 Enrika Sasnauskaitė 04

15. Klaipėdos Gintaro SC-2 Klaipėdos Gintaro SC-2 5:57.20 2,00
Kamilė Lušytė 04 1:30.05 Darja Gorbačiova 05
Jekaterina Dektiariova 06 Viola Skirutytė 05

16. Vilniaus MSC-3 Vilniaus MSC-3 6:00.54 -
Augustė Jakubonytė 04 1:28.26 Gabija Vaščenkaitė 05
Dominyka Griciūtė 05 Karolina Kašėtaitė 04

17. Kaišiadorių KKSC Kaišiadorių KKSC 6:14.89 -
Radvilė Rakauskaitė 05 1:31.60 Augustė Snarskaitė 05
Viktorija Markevičiūtė 05 Evita Višinskytė 06

18. Elektrėnų SC Elektrėnų SC 6:37.46 -
Radvilė Kragnytė 05 1:51.16 Junda Balsevičiūtė 05
Viltė Karlapavičiūtė 05 Andrė Ubavičiūtė 04

DSQ Kauno Centro SM-1 Kauno Centro SM-1 5:32.27 -
už posūkį

Maryna Kolomiiets 04 1:23.07 Justina Krištopaitytė 05
Liepa Kaniušaitė 04 Simona Petrauskaitė 05

DSQ Mažeikių SM Mažeikių SM 6:07.83 -
už posūkį

Ugnė Montrimaitė 04 1:36.92 Austėja Stonkutė 04
Livija Balsytė 04 Austėja Baltmiškytė 04

DSQ Alytaus SRC-2 Alytaus SRC-2 6:22.69 -
už posūkį

Melita Petruškevičiūtė 06 1:38.04 Vesta Stankevičiūtė 04
Stella Plauskaitė 04 Paulina Masionytė 06

Event 12 Boys, 4 x 100m Medley 2003-2005 m. g.
2017.02.10 Results
Points: FINA 2016

Rank Time Pts

1. Klaipėdos Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC-1 4:30.39 40,00
Danielius Kvederis 04 1:09.26 Martin Tretjak 04
Daniil Pancerevas 04 Nojus Skirutis 03

2. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:33.53 34,00
Kajus Stankevičius 04 1:08.13 Mykolas Rindokas 03
Tadas Praniauskas 03 Joris Veretinskas 03

3. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:39.49 28,00
Jokūbas Tijūnonis 03 1:05.82 Julius Stasiukynas 03
Aleksandras Šukelovič 03 Lukas Jeronimas Kuliešius 03

4. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC-1 4:43.14 24,00
Kipras Mockevičius 03 1:08.23 Ugnius Vyšniauskas 03
Gustas Kaušakys 03 Gabrielius Gavėnas 04



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 14

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 12, Boys, 4 x 100m Medley, 2003-2005 m. g.

Rank Time Pts

5. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:49.82 22,00
Erikas Kavaliauskas 03 1:08.89 Gustas Dovydaitis 03
Arnoldas Šukys 03 Šarūnas Butnevičius 03

6. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:51.20 20,00
Edmundas Zlatkus 03 1:11.57 Robertas Vilys 04
Matas Jasiūnas 04 Rapolas Jonas Labutis 05

7. Klaipėdos Gintaro SC-2 Klaipėdos Gintaro SC-2 4:53.06 18,00
Edvinas Česnakas 03 1:10.54 Dovydas Kurovas 03
Lukas Miliūnas 03 Domas Raišutis 03

8. Kauno Centro SM-1 Kauno Centro SM-1 4:58.34 16,00
Joris Dičkus 04 1:15.57 Emilis Atkočiūnas 05
Ainas Jacyna 03 Gleb Minenko 04

9. Panevėžio Žemyna-1 Panevėžio Žemyna-1 5:05.46 14,00
Tomas Lukminas 04 1:18.11 Airidas Kurkauskas 03
Tomas Navikonis 03 Augustas Klokmanas 04

10. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 5:07.82 12,00
Matas Brazys 03 1:17.40 Tautvydas Sutkus 04
Naurimas Martinkevičius 03 Justas Valskis 03

11. Kauno PM-3 Kauno PM-3 5:18.94 10,00
Donatas Kryla 04 1:29.94 Armandas Palačionis 04
Jokūbas Urlikys 03 Eligijus Birškus 03

12. Šiaulių Delfinas-1 Šiaulių Delfinas-1 5:20.75 8,00
Gustas Paulauskas 03 1:14.55 Jokūbas Jankauskas 03
Airidas Jarockis 03 Matas Dambrauskas 03

13. Marijampolės SM-2 Marijampolės SM-2 5:28.48 6,00
Arminas Bartninkas 04 1:16.02 Redas Pečiulis 04
Simas Pranckevičius 04 Jonas Liorentas 05

14. Utenos DSC Utenos DSC 5:29.13 4,00
Nedas Giedraitis 04 1:21.73 Titas Augulis 05
Vytautas Kazokas 04 Viktor Dudko 05

15. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC-2 5:34.76 2,00
Juozas Navalinskas 04 1:26.83 Aurelijus Masionis 03
Justas Gataveckas 03 Kristupas Cilcius 03

16. Mažeikių SM Mažeikių SM 5:35.45 -
Deividas Barkauskas 03 1:28.04 Adomas Zaborskis 03
Tomas Vitkevičius 03 Gvidas Balčiūnas 03

17. Kaišiadorių KKSC Kaišiadorių KKSC 5:41.41 -
Matas Šimonis 03 1:15.71 Augustas Gofmanas 05
Aidas Gaviniauskas 05 Lukas Vinickas 05

18. Kauno Takas Kauno Takas 6:04.94 -
Tadas Bliujus 05 1:37.06 Deividas Medvedevas 05
Domantas Bilskis 04 Baltramiejus Butas 03

19. Šiaulių PM Delfinas-2 Šiaulių Delfinas-2 6:21.45 -
Paulius Perveneckas 04 1:23.13 Markas Ruminas 03
Augustinas Pocius 03 Joris Liorancas 05



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 15

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 13 Girls, 400m Freestyle 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Gabija Trepekaitė 04 Panevėžio Žemyna-1 5:02.80 20,00
2. Gustė Plaščinskytė 04 Kauno PM-1 5:10.94 17,00
3. Anastasija Chafizova 05 Vilniaus MSC-1 5:12.46 14,00
4. Gabija Gailiušytė 06 Kauno PM-3 5:15.27 12,00
5. Kamilė Murnevaitė 04 Vilniaus MSC-1 5:16.23 11,00
6. Gelija Bartaskaite 05 Utenos DSC 5:21.60 10,00
7. Liepa Kaniušaitė 04 Kauno Centro SM-1 5:23.91 9,00
8. Urtė Rentauskaitė 04 Kauno PM-1 5:26.56 8,00
9. Gustė Banislauskaitė 05 Kauno PM-2 5:26.72 7,00

10. Radvilė Kerševičiūtė 05 Kauno PM-2 5:26.73 6,00
11. Martyna Limbaitė 04 Anykščių KSC 5:27.45 5,00
12. Gabrielė Šemetaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 5:29.22 4,00
13. Virginija Volodkaite 06 Vilniaus MSC-2 5:30.56 3,00
14. Greta Krikštolaitytė 04 Kauno PM-2 5:34.50 2,00
15. Justina Krištopaitytė 05 Kauno Centro SM-1 5:38.93 1,00
16. Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 5:39.04 -
17. Liepa Sadaunikaitė 04 Utenos DSC 5:41.25 -
18. Maryna Kolomiiets 04 Kauno Centro SM-1 5:43.42 -
19. Vilija Petrauskaitė 06 Kauno PM-5 5:44.38 -
20. Viola Skirutytė 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 5:46.64 -
21. Ieva Rimkevičiūtė 05 Kėdainių SC 5:48.16 -
22. Angelina Juzapovič 04 Utenos DSC 5:48.23 -
23. Deimantė Janyšiūtė 06 Kauno PM-4 5:51.75 -
24. Elzė Bašinskaitė 06 Kauno Takas 5:58.09 -
25. Karolina Kašėtaitė 04 Vilniaus MSC-3 6:07.08 -
26. Urtė Anučauskytė 05 Šiaulių Delfinas-1 6:41.46 -
27. Saulė Toleikytė 05 Kauno Takas 6:48.97 -

DSQ Agilė Narkevičiūtė 05 Kauno PM-4 5:42.22 -
už startą

Event 14 Boys, 400m Freestyle 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Jokūbas Tijūnonis 03 Vilniaus MSC-1 4:36.19 20,00
2. Martynas Audickas 04 Kauno PM-1 4:44.34 17,00
3. Nojus Skirutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 4:44.45 14,00
4. Mykolas Rindokas 03 Kauno PM-1 4:46.80 12,00
5. Lukas Jeronimas Kuliešius 03 Vilniaus MSC-1 4:57.86 11,00
6. Šarūnas Butnevičius 03 Kauno PM-2 4:59.15 10,00
7. Vilius Matjošaitis 03 Kauno PM-1 4:59.37 9,00
8. Augustas Klokmanas 04 Panevėžio Žemyna-1 5:01.42 8,00
9. Julius Stasiukynas 03 Vilniaus MSC-1 5:01.66 7,00

10. Martynas Kerševičius 03 Kauno PM-2 5:02.22 6,00
11. Robertas Vilys 04 Vilniaus MSC-2 5:06.07 5,00
12. Eligijus Birškus 03 Kauno PM-3 5:09.51 4,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 16

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 14, Boys, 400m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

13. Rapolas Jonas Labutis 05 Vilniaus MSC-2 5:18.23 3,00
14. Domantas Pempė 04 Plaukimo mokykla Nemunas 5:21.29 2,00
15. Edvinas Jalinskas 04 Kauno PM-4 5:24.60 1,00
16. Ąžuolas Gasiūnas 04 Kauno Centro SM-1 5:24.76 -
17. Nedas Giedraitis 04 Utenos DSC 5:25.42 -
18. Ugnius Račiūnas 04 Kauno PM-5 5:26.84 -
19. Vytautas Kazokas 04 Utenos DSC 5:28.16 -
20. Aleks Boičuk 04 Vilniaus MSC-3 5:28.22 -
21. Daniil Kuzmin 04 Vilniaus MSC-2 5:29.08 -
22. Dovydas Platov 04 IKSC-SVENCR 5:29.49 -
23. Matas Žemaitis 05 Kauno PM-4 5:45.97 -
24. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių KKSC 5:49.03 -
25. Vilius Krupauskas 05 Kauno PM-5 5:49.76 -
26. Benas Lapinskas 04 Kauno Centro SM-1 5:50.95 -
27. Kristupas Kirtiklis 04 Anykščių KSC 5:54.69 -
28. Rokas Račkauskas 04 Kauno Centro SM-2 6:09.11 -
29. Domantas Ivanauskas 04 Kauno Centro SM-2 6:20.22 -

Event 15 Girls, 100m Backstroke 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Odeta Lunaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:14.94 20,00
2. Liveta Letukaitė 04 Kauno PM-1 1:16.08 17,00
3. Laura Šliburytė 04 Kauno PM-2 1:16.12 14,00
4. Augustė Jociutė 04 Kauno PM-1 1:16.28 12,00
5. Gustė Šimkutė 05 Šiaulių Delfinas-1 1:16.39 11,00
6. Gabrielė Burokaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:16.43 10,00
7. Ūla Adomaitė 06 Kauno PM-3 1:17.37 9,00
8. Erika Filipavičiūtė 04 Vilniaus MSC-1 1:18.28 8,00
9. Aistė Slatkevičiūtė 05 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:20.64 7,00

10. Ugnė Antanaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:20.78 6,00
11. Kamilė Budrytė 04 Utenos DSC 1:21.00 5,00
12. Andželika Zlatkutė 04 Anykščių KSC 1:21.50 4,00
13. Meda Bielskutė 06 Kauno PM-2 1:21.68 3,00
14. Morta Jaugelytė 04 Šiaulių Delfinas-2 1:22.92 2,00
15. Goda Mažeikaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:23.47 1,00
16. Giedrė Skrodenytė 05 Šiaulių Delfinas-2 1:23.76 -
17. Maryna Kolomiiets 04 Kauno Centro SM-1 1:24.56 -
18. Enrika Kurtenkova 05 Panevėžio Žemyna-2 1:25.76 -
19. Augustė Jakubonytė 04 Vilniaus MSC-3 1:26.73 -
20. Benita Melinskaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 1:26.82 -
21. Goda Činskaitė 05 Vilniaus MSC-2 1:26.91 -
22. Giedrė Jansonaitė 05 Kauno PM-3 1:27.79 -
23. Smiltė Vaitkevičiūtė 05 Alytaus SRC-1 1:27.92 -
24. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC-1 1:28.41 -
25. Karolina Riklickaitė 05 Marijampolės SM-1 1:30.59 -
26. Radvilė Rakauskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 1:30.60 -
27. Darja Gorbačiova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:30.70 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 17

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 15, Girls, 100m Backstroke, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

28. Ugnė Montrimaitė 04 Mažeikių SM 1:31.54 -
29. Saulė Cirtautaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:33.19 -
30. Patricija Legataitė 04 Vilniaus MSC-3 1:35.55 -
31. Rasa Bartašiūnaitė 06 Utenos DSC 1:36.30 -
32. Karolina Kairaitytė 05 Marijampolės SM-2 1:36.92 -
33. Stella Plauskaitė 04 Alytaus SRC-2 1:38.26 -
34. Melita Petruškevičiūtė 06 Alytaus SRC-2 1:38.71 -
35. Dominyka Griciūtė 05 Vilniaus MSC-3 1:41.26 -
36. Deimantė Armonaitė 06 Kauno Centro SM-2 1:41.42 -
37. Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 1:42.88 -
38. Radvilė Kragnytė 05 Elektrėnų SC 1:47.99 -
39. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių KKSC 1:52.65 -
40. Liepa Urbonaitė 06 Kauno Centro SM-2 1:53.78 -

DSQ Monika Didžgalvytė 05 Kauno PM-3 1:22.90 -
už finišą

DSQ Junda Balsevičiūtė 05 Elektrėnų SC 1:36.51 -
už finišą

DSQ Eva Jotkaitė 06 Utenos DSC 1:43.53 -
už posūkį

Event 16 Boys, 100m Backstroke 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Joris Veretinskas 03 Kauno PM-1 1:03.60 20,00
2. Jokūbas Tijūnonis 03 Vilniaus MSC-1 1:05.36 17,00
3. Kajus Stankevičius 04 Kauno PM-1 1:06.50 14,00
4. Tomas Navikonis 03 Panevėžio Žemyna-1 1:06.62 12,00
5. Tomas Vitkevičius 03 Mažeikių SM 1:06.79 11,00
6. Danielius Kvederis 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:07.73 10,00
7. Kipras Mockevičius 03 Alytaus SRC-1 1:08.79 9,00
8. Erikas Kavaliauskas 03 Kauno PM-2 1:08.89 8,00
9. Edvinas Česnakas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:09.92 7,00

10. Tadas Praniauskas 03 Kauno PM-1 1:10.60 6,00
11. Edmundas Zlatkus 03 Vilniaus MSC-2 1:11.60 5,00
12. Ilja Archipenko 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:12.03 4,00
13. Arijus Skaisgirys 03 Alytaus SRC-1 1:12.29 3,00
14. Gustas Paulauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:12.82 2,00
15. Jokūbas Jankauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:12.91 1,00
16. Gustas Dovydaitis 03 Kauno PM-2 1:13.16 -
17. Gabrielius Gavėnas 04 Alytaus SRC-1 1:13.36 -
18. Lukas Liutkevičius 04 Kauno PM-2 1:13.87 -
19. Matas Brazys 03 Marijampolės SM-1 1:14.51 -
20. Arminas Bartninkas 04 Marijampolės SM-2 1:15.30 -
21. Joris Dičkus 04 Kauno Centro SM-1 1:15.55 -
22. Domas Raišutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:15.73 -
23. Tomas Lukminas 04 Panevėžio Žemyna-1 1:16.08 -
24. Rokas Dovydaitis 04 Kauno PM-3 1:17.46 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 18

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 16, Boys, 100m Backstroke, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

25. Adomas Gatulis 05 Panevėžio Žemyna-2 1:17.78 -
26. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 1:19.78 -
27. Justas Valskis 03 Marijampolės SM-1 1:20.31 -
28. Arminas Petronis 04 Panevėžio Žemyna-1 1:21.34 -
29. Aurimas Krivka 05 Kauno PM-4 1:21.80 -
30. Rokas Ervinas Česūnas 05 Ignalinos KSC 1:22.32 -
31. Modestas Revaitis 05 Panevėžio Žemyna-2 1:22.89 -
32. Matas Dambrauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:23.29 -
33. Matas Jasiūnas 04 Vilniaus MSC-2 1:23.32 -
34. Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-2 1:23.74 -
35. Aikas Remeika 05 Panevėžio Žemyna-2 1:24.08 -
36. Kipras Dedovas 03 Kauno PM-4 1:24.29 -
37. Ditas Šidlauskas 05 Ignalinos KSC 1:24.32 -
38. Deividas Barkauskas 03 Mažeikių SM 1:25.03 -
39. Donatas Kryla 04 Kauno PM-3 1:26.02 -
40. Paulius Perveneckas 04 Šiaulių Delfinas-2 1:26.10 -
41. Viktoras Stankus 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:27.73 -
42. Arnoldas Paukštys 04 Kauno Centro SM-2 1:30.16 -
43. Darius Astrakovas 05 Kauno Centro SM-2 1:30.71 -
44. Modestas Rudys 03 Šiaulių Delfinas-1 1:30.74 -
45. Lukas Paukštys 04 Kauno Centro SM-3 1:35.82 -
46. Ginas Gincas 05 Kaišiadorių KKSC 1:38.88 -
47. Kristupas Juras 04 Šiaulių Delfinas-3 1:40.68 -

DSQ Matas Šimonis 03 Kaišiadorių KKSC 1:15.63 -
už finišą

DSQ Kristijonas Šreiberis 03 Vilniaus MSC-1 1:22.04 -
už posūkį

DSQ Kristupas Paliulionis 03 Širvintų SM 1:22.30 -
už posūkį

DSQ Titas Augulis 05 Utenos DSC 1:26.06 -
už posūkį

DSQ Gvidas Balčiūnas 03 Mažeikių SM 1:26.26 -
už posūkį

DSQ Deividas Medvedevas 05 Kauno Takas 1:26.81 -
už posūkį

DSQ Klaidas Rudis 03 Šiaulių Delfinas-1 1:27.89 -
už posūkį

DSQ Jonas Janušauskas 05 Šiaulių Delfinas-3 1:29.92 -
už posūkį

DSQ Augustinas Pocius 03 Šiaulių Delfinas-2 1:31.50 -
už posūkį

DSQ Dovydas Bolšakovas 04 Mažeikių SM 1:46.87 -
už posūkį



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 19

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 17 Girls, 200m Medley 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 Panevėžio Žemyna-1 2:34.70 20,00
2. Deidra Kareckaitė 04 Kauno PM-1 2:36.15 17,00
3. Gabrielė Burokaitė 04 Vilniaus MSC-1 2:40.85 14,00
4. Augustė Jociutė 04 Kauno PM-1 2:41.16 12,00
5. Anastasija Chafizova 05 Vilniaus MSC-1 2:43.00 11,00
6. Erika Filipavičiūtė 04 Vilniaus MSC-1 2:48.51 10,00
7. Gabrielė Šemetaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:50.00 9,00
8. Gintarė Jagminaitė 04 Vilniaus MSC-1 2:56.13 8,00
9. Aistė Slatkevičiūtė 05 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:56.88 7,00

10. Inga Kožemiakinaitė 04 Kauno PM-3 2:58.82 6,00
11. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 3:00.57 5,00
12. Elzė Bašinskaitė 06 Kauno Takas 3:01.38 4,00
13. Milena Rynkovičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 3:02.49 3,00
14. Beata Jakštaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 3:02.66 2,00
15. Angelina Juzapovič 04 Utenos DSC 3:03.20 1,00
16. Kamilė Lušytė 04 Klaipėdos Gintaro SC-2 3:03.82 -
17. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 3:04.16 -
18. Toma Gaižiūnaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 3:04.29 -
19. Augustė Snarskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 3:05.51 -
20. Ieva Rimkevičiūtė 05 Kėdainių SC 3:05.91 -
21. Goda Pupkevičiūtė 05 Kauno PM-4 3:06.24 -
22. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio Žemyna-1 3:07.07 -
23. Jomilė Pribušauskaitė 05 Panevėžio Žemyna-2 3:08.35 -
24. Darja Safonova 05 Vilniaus MSC-2 3:08.39 -
25. Gabija Simanavičiūtė 05 Marijampolės SM-1 3:18.23 -
26. Radvilė Rakauskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 3:22.51 -
27. Viktorija Markevičiūtė 05 Kaišiadorių KKSC 3:22.86 -
28. Livija Balsytė 04 Mažeikių SM 3:28.13 -
29. Viltė Karlapavičiūtė 05 Elektrėnų SC 3:29.00 -

DSQ Gabija Vaščenkaitė 05 Vilniaus MSC-3 3:20.68 -
už posūkį

DSQ Ema Jaučinskytė 05 Kėdainių SC 3:36.71 -
už posūkį

Event 18 Boys, 200m Medley 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Džiugas Karklelis 03 IKSC-SVENCR 2:21.36 20,00
2. Daniil Pancerevas 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:23.57 17,00

Lietuvos berniukų iki 13 m. rekordas

3. Kipras Mockevičius 03 Alytaus SRC-1 2:29.83 14,00
4. Ainas Jacyna 03 Kauno Centro SM-1 2:32.48 12,00
5. Martin Tretjak 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:34.62 11,00
6. Julius Stasiukynas 03 Vilniaus MSC-1 2:39.39 10,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 20

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 18, Boys, 200m Medley, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

7. Norbertas Dilys 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:41.40 9,00
8. Dovydas Kurovas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:41.95 8,00
9. Lukas Liutkevičius 04 Kauno PM-2 2:42.83 7,00

10. Tautvydas Sutkus 04 Marijampolės SM-1 2:43.56 6,00
11. Jokūbas Jankauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 2:43.87 5,00
12. Airidas Kurkauskas 03 Panevėžio Žemyna-1 2:44.16 4,00
13. Armandas Palačionis 04 Kauno PM-3 2:44.32 3,00
14. Ilja Archipenko 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 2:46.13 2,00
15. Lukas Miliūnas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:48.48 1,00
16. Aleks Boičuk 04 Vilniaus MSC-3 2:49.07 -
17. Benas Volkovas 04 Vilniaus MSC-2 2:49.21 -
18. Rokas Stankevičius 05 Kauno PM-4 2:50.21 -
19. Aurelijus Masionis 03 Alytaus SRC-2 2:51.57 -
20. Adomas Gatulis 05 Panevėžio Žemyna-2 2:53.45 -
21. Emilis Atkočiūnas 05 Kauno Centro SM-1 2:54.22 -
22. Airidas Jarockis 03 Šiaulių Delfinas-1 2:56.42 -
23. Ignas Skučas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 2:56.98 -
24. Pijus Česnavičius 03 Marijampolės SM-1 2:58.60 -
25. Martynas Valavičius 03 Širvintų SM 3:01.11 -
26. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių KKSC 3:07.44 -
27. Deividas Medvedevas 05 Kauno Takas 3:15.67 -

DSQ Aleksandras Šukelovič 03 Vilniaus MSC-1 2:32.21 -
už posūkį

DSQ Redas Pečiulis 04 Marijampolės SM-2 3:04.58 -
už posūkį

DSQ Daniil Chumachenko 05 Elektrėnų SC 4:00.43 -
už posūkį

Event 19 Girls, 100m Freestyle 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Gabija Trepekaitė 04 Panevėžio Žemyna-1 1:05.10 20,00
2. Gustė Plaščinskytė 04 Kauno PM-1 1:06.00 17,00
3. Urtė Rentauskaitė 04 Kauno PM-1 1:06.20 14,00
4. Eva Armonaitytė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:06.23 12,00
5. Liveta Letukaitė 04 Kauno PM-1 1:06.80 11,00
6. Andželika Zlatkutė 04 Anykščių KSC 1:07.32 10,00
7. Mija Motiejaitytė 04 Kauno PM-1 1:08.45 9,00
8. Gabija Gailiušytė 06 Kauno PM-3 1:08.55 8,00
9. Radvilė Kerševičiūtė 05 Kauno PM-2 1:09.13 7,00

10. Austėja Kliukinskaitė 04 Kauno PM-2 1:09.16 6,00
11. Kamilė Murnevaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:09.51 5,00
12. Laura Šliburytė 04 Kauno PM-2 1:09.71 4,00
13. Andrė Ubavičiūtė 04 Elektrėnų SC 1:10.47 3,00
14. Liepa Kaniušaitė 04 Kauno Centro SM-1 1:10.50 2,00
15. Gelija Bartaskaite 05 Utenos DSC 1:10.76 1,00
16. Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 1:11.28 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 21

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 19, Girls, 100m Freestyle, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

17. Martyna Limbaitė 04 Anykščių KSC 1:11.54 -
18. Odeta Lunaitė 04 Vilniaus MSC-1 1:11.59 -
19. Justina Krištopaitytė 05 Kauno Centro SM-1 1:11.60 -
20. Ugnė Takuševičiūtė 05 Šiaulių Delfinas-1 1:11.92 -
21. Gustė Šimkutė 05 Šiaulių Delfinas-1 1:12.70 -
22. Skaistė Prokarenkaitė 04 Šiaulių Delfinas-1 1:12.84 -
23. Meda Kalcaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:13.20 -
24. Gabija Stirblytė 04 Šiaulių Delfinas-2 1:13.26 -
25. Goda Mažeikaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:13.36 -
26. Monika Didžgalvytė 05 Kauno PM-3 1:13.69 -
27. Ūla Adomaitė 06 Kauno PM-3 1:13.73 -
28. Morta Jaugelytė 04 Šiaulių Delfinas-2 1:14.13 -
29. Kamilė Budrytė 04 Utenos DSC 1:14.24 -
30. Viola Skirutytė 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:14.46 -
31. Virginija Volodkaite 06 Vilniaus MSC-2 1:14.52 -
32. Meda Mikučionytė 06 Utenos DSC 1:14.67 -
33. Liepa Sadaunikaitė 04 Utenos DSC 1:14.81 -
34. Agilė Narkevičiūtė 05 Kauno PM-4 1:15.51 -
35. Austė Backevičiūtė 06 Panevėžio Žemyna-1 1:15.74 -
36. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-2 1:15.99 -
37. Ieva Tautkutė 04 Šiaulių Delfinas-1 1:16.06 -
38. Karolina Okuškaitė 04 Kauno PM-4 1:16.10 -
39. Vilija Petrauskaitė 06 Kauno PM-5 1:16.29 -
40. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-3 1:16.33 -
41. Beata Jakštaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 1:16.35 -
42. Darja Gorbačiova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:16.57 -
43. Enrika Sasnauskaitė 04 Marijampolės SM-1 1:17.26 -
44. Ugnė Antanaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:17.32 -
45. Jomilė Pribušauskaitė 05 Panevėžio Žemyna-2 1:17.69 -
46. Saulė Siaurusaitytė 04 Alytaus SRC-1 1:18.17 -
47. Austėja Grabytė 06 Alytaus SRC-1 1:18.35 -
48. Karolina Kašėtaitė 04 Vilniaus MSC-3 1:18.60 -
49. Augustė Jakubonytė 04 Vilniaus MSC-3 1:20.06 -
50. Darja Safonova 05 Vilniaus MSC-2 1:20.16 -
51. Deimantė Janyšiūtė 06 Kauno PM-4 1:20.36 -
52. Enrika Kurtenkova 05 Panevėžio Žemyna-2 1:21.13 -
53. Saulė Cirtautaitė 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:21.17 -
54. Dalia Bernotaitė 05 Kauno PM-4 1:21.72 -
55. Vesta Stankevičiūtė 04 Alytaus SRC-2 1:21.76 -
56. Aneta Sokolina 04 Panevėžio Žemyna-2 1:21.81 -
57. Smiltė Vaitkevičiūtė 05 Alytaus SRC-1 1:22.10 -
58. Viktorija Keršytė 05 Plaukimo mokykla Nemunas 1:22.98 -
59. Evita Višinskytė 06 Kaišiadorių KKSC 1:23.29 -
60. Greta Vaitukaitytė 05 Marijampolės SM-1 1:23.38 -
61. Karolina Kairaitytė 05 Marijampolės SM-2 1:23.51 -
62. Gabrielė Bernotavičiūtė 05 Kauno Centro SM-2 1:23.89 -
63. Paulina Masionytė 06 Alytaus SRC-2 1:25.14 -
64. Laura Matiukaitė 05 Anykščių KSC 1:25.34 -
65. Viktorija Markevičiūtė 05 Kaišiadorių KKSC 1:25.36 -
66. Agnė Bernotaitė 05 Anykščių KSC 1:25.69 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 22

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 19, Girls, 100m Freestyle, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

67. Daniela Ulinauskaitė 04 Kauno Centro SM-1 1:26.59 -
68. Aistė Končiūtė 04 Mažeikių SM 1:28.70 -
69. Kotryna Virketytė 05 Mažeikių SM 1:29.00 -
70. Karolina Riklickaitė 05 Marijampolės SM-1 1:30.54 -
71. Junda Balsevičiūtė 05 Elektrėnų SC 1:31.96 -
72. Kamilė Rinkevičiūtė 06 Kauno Centro SM-2 1:32.57 -
73. Gabrielė Andrijauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 1:33.74 -
74. Kamilė Urulevičiūtė 06 Kaišiadorių KKSC 1:37.26 -
75. Liepa Urbonaitė 06 Kauno Centro SM-2 1:38.79 -
76. Radvilė Kragnytė 05 Elektrėnų SC 1:42.26 -

Event 20 Boys, 100m Freestyle 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Joris Veretinskas 03 Kauno PM-1 54.56 20,00
2. Daniil Pancerevas 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 55.70 17,00

Lietuvos berniukų iki 13 m. rekordas

3. Mykolas Rindokas 03 Kauno PM-1 59.79 14,00
4. Tomas Navikonis 03 Panevėžio Žemyna-1 1:00.15 12,00
5. Nojus Skirutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:00.26 11,00
6. Martynas Audickas 04 Kauno PM-1 1:00.89 10,00
7. Danielius Kvederis 04 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:00.92 9,00
8. Vilius Matjošaitis 03 Kauno PM-1 1:01.54 8,00
9. Kajus Stankevičius 04 Kauno PM-1 1:02.00 7,00

10. Tomas Vitkevičius 03 Mažeikių SM 1:02.30 6,00
11. Šarūnas Butnevičius 03 Kauno PM-2 1:03.32 5,00
12. Matas Brazys 03 Marijampolės SM-1 1:03.75 4,00

Ignas Luneckas 04 Vilniaus MSC-1 1:03.75 4,00
14. Norbertas Dilys 03 Klaipėdos Gintaro SC-1 1:04.04 2,00
15. Martynas Kerševičius 03 Kauno PM-2 1:04.05 1,00
16. Domas Raišutis 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:04.13 -
17. Edvinas Česnakas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:04.20 -
18. Ugnius Vyšniauskas 03 Alytaus SRC-1 1:04.56 -
19. Robertas Vilys 04 Vilniaus MSC-2 1:04.80 -
20. Gustas Dovydaitis 03 Kauno PM-2 1:04.86 -
21. Edmundas Zlatkus 03 Vilniaus MSC-2 1:05.43 -
22. Gustas Paulauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:05.52 -
23. Gabrielius Gavėnas 04 Alytaus SRC-1 1:05.78 -
24. Arijus Skaisgirys 03 Alytaus SRC-1 1:05.84 -
25. Tautvydas Sutkus 04 Marijampolės SM-1 1:06.10 -
26. Daniil Kuzmin 04 Vilniaus MSC-2 1:06.20 -
27. Augustas Klokmanas 04 Panevėžio Žemyna-1 1:06.30 -
28. Ignas Skučas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:06.35 -
29. Benas Lapinskas 04 Kauno Centro SM-1 1:06.51 -
30. Airidas Kurkauskas 03 Panevėžio Žemyna-1 1:06.70 -
31. Eligijus Birškus 03 Kauno PM-3 1:06.85 -
32. Tomas Lukminas 04 Panevėžio Žemyna-1 1:06.95 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 23

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

33. Armandas Palačionis 04 Kauno PM-3 1:07.13 -
34. Rapolas Jonas Labutis 05 Vilniaus MSC-2 1:07.16 -
35. Domantas Juškevičius 03 Marijampolės SM-1 1:07.26 -
36. Tauras Labanauskas 03 Kauno PM-5 1:07.30 -
37. Joris Dičkus 04 Kauno Centro SM-1 1:07.38 -
38. Arnoldas Šukys 03 Kauno PM-2 1:07.50 -
39. Viktoras Stankus 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:07.54 -
40. Lukas Jeronimas Kuliešius 03 Vilniaus MSC-1 1:07.93 -
41. Martynas Valavičius 03 Širvintų SM 1:07.98 -
42. Matas Činga 05 Panevėžio Žemyna-1 1:08.38 -
43. Rokas Stankevičius 05 Kauno PM-4 1:08.80 -
44. Viktor Dudko 05 Utenos DSC 1:08.94 -
45. Domantas Pempė 04 Plaukimo mokykla Nemunas 1:08.95 -
46. Vytautas Kazokas 04 Utenos DSC 1:09.08 -
47. Dovydas Kurovas 03 Klaipėdos Gintaro SC-2 1:09.17 -
48. Kipras Dedovas 03 Kauno PM-4 1:09.39 -
49. Nedas Giedraitis 04 Utenos DSC 1:09.53 -
50. Rokas Dovydaitis 04 Kauno PM-3 1:09.67 -
51. Simas Pranckevičius 04 Marijampolės SM-2 1:09.81 -
52. Arminas Bartninkas 04 Marijampolės SM-2 1:09.87 -
53. Matas Dambrauskas 03 Šiaulių Delfinas-1 1:10.02 -
54. Jokūbas Urlikys 03 Kauno PM-3 1:10.09 -
55. Jonas Liorentas 05 Marijampolės SM-2 1:10.51 -
56. Airidas Jarockis 03 Šiaulių Delfinas-1 1:10.66 -
57. Aurelijus Masionis 03 Alytaus SRC-2 1:10.83 -
58. Arminas Petronis 04 Panevėžio Žemyna-1 1:11.10 -
59. Edvinas Jalinskas 04 Kauno PM-4 1:11.70 -
60. Dovydas Platov 04 IKSC-SVENCR 1:12.14 -
61. Emilis Atkočiūnas 05 Kauno Centro SM-1 1:12.71 -
62. Justas Valskis 03 Marijampolės SM-1 1:13.09 -
63. Augustas Gofmanas 05 Kaišiadorių KKSC 1:13.20 -
64. Rokas Ervinas Česūnas 05 Ignalinos KSC 1:13.23 -
65. Kristupas Paliulionis 03 Širvintų SM 1:13.24 -
66. Baltramiejus Butas 03 Kauno Takas 1:13.33 -
67. Matas Žemaitis 05 Kauno PM-4 1:13.70 -
68. Titas Augulis 05 Utenos DSC 1:13.97 -
69. Kristupas Cilcius 03 Alytaus SRC-2 1:14.42 -
70. Juozas Navalinskas 04 Alytaus SRC-2 1:14.96 -
71. Titas Čapkauskas 03 Kauno Centro SM-2 1:14.99 -
72. Domantas Ivanauskas 04 Kauno Centro SM-2 1:15.06 -
73. Ditas Šidlauskas 05 Ignalinos KSC 1:15.41 -
74. Oskaras Grigonis 05 Kauno PM-5 1:15.43 -
75. Klaidas Rudis 03 Šiaulių Delfinas-1 1:15.82 -
76. Modestas Revaitis 05 Panevėžio Žemyna-2 1:15.84 -
77. Augustinas Pocius 03 Šiaulių Delfinas-2 1:16.09 -
78. Lukas Vinickas 05 Kaišiadorių KKSC 1:16.23 -
79. Modestas Rudys 03 Šiaulių Delfinas-1 1:16.36 -
80. Lukas Brazdžiūnas 03 Panevėžio Žemyna-2 1:16.43 -
81. Aikas Remeika 05 Panevėžio Žemyna-2 1:16.95 -
82. Rokas Račkauskas 04 Kauno Centro SM-2 1:17.48 -



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 24

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 20, Boys, 100m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

83. Kristupas Kirtiklis 04 Anykščių KSC 1:17.57 -
84. Tadas Grybauskas 04 Kauno PM-5 1:18.47 -
85. Tajus Kalendauskas 05 Alytaus SRC-3 1:20.48 -
86. Paulius Perveneckas 04 Šiaulių Delfinas-2 1:20.80 -
87. Edgaras Bilotas 04 Širvintų SM 1:21.26 -
88. Matas Juozapaitis 04 Šiaulių Delfinas-3 1:21.27 -
89. Markas Ruminas 03 Šiaulių Delfinas-2 1:23.09 -
90. Tadas Bliujus 05 Kauno Takas 1:23.32 -
91. Joris Liorancas 05 Šiaulių Delfinas-2 1:23.60 -
92. Ginas Gincas 05 Kaišiadorių KKSC 1:23.63 -
93. Dimitrij Ivanovas 05 Elektrėnų SC 1:23.91 -
94. Lukas Paukštys 04 Kauno Centro SM-3 1:25.08 -
95. Matas Reivytis 04 Šiaulių Delfinas-3 1:27.76 -
96. Adas Vaitkevičius 04 Alytaus SRC-3 1:28.10 -
97. Vytautas Kazlauskas 05 Kauno PM-5 1:28.80 -
98. Domas Kaziukėnas 05 Kaišiadorių KKSC 1:29.23 -
99. Mangirdas Rulis 05 Alytaus SRC-3 1:29.60 -

100. Ignas Čiurlionis 04 Alytaus SRC-3 1:34.47 -
101. Aurimas Naruševičius 05 Alytaus SRC-2 1:38.06 -
102. Tautvydas Žiauga 05 Mažeikių SM 1:38.35 -
DSQ Gleb Minenko 04 Kauno Centro SM-1 1:03.01 -

už startą

DSQ Erikas Kavaliauskas 03 Kauno PM-2 1:05.20 -
už startą

DSQ Vaidas Baldauskas 03 Anykščių KSC 1:24.02 -
už startą

DSQ Vilius Vaičiukynas 04 Elektrėnų SC 1:34.51 -
už startą

DNF Rokas Danilaitis 05 Elektrėnų SC -

Event 21 Girls, 200m Breaststroke 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Deidra Kareckaitė 04 Kauno PM-1 2:43.87 20,00
2. Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 Panevėžio Žemyna-1 2:48.44 17,00
3. Mija Motiejaitytė 04 Kauno PM-1 2:49.73 14,00
4. Meda Bielskutė 06 Kauno PM-2 3:00.70 12,00
5. Gintarė Jagminaitė 04 Vilniaus MSC-1 3:00.97 11,00
6. Greta Krikštolaitytė 04 Kauno PM-2 3:06.36 10,00
7. Livija Maldonytė 04 Alytaus SRC-1 3:08.63 9,00
8. Ugnė Nemeikšytė 05 Šiaulių Delfinas-1 3:09.51 8,00
9. Gustė Banislauskaitė 05 Kauno PM-2 3:11.57 7,00

10. Giedrė Jansonaitė 05 Kauno PM-3 3:12.15 6,00
11. Goda Pupkevičiūtė 05 Kauno PM-4 3:14.74 5,00
12. Andrė Ubavičiūtė 04 Elektrėnų SC 3:14.89 4,00
13. Saulė Toleikytė 05 Kauno Takas 3:15.10 3,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 25

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 21, Girls, 200m Breaststroke, 2004-2006 m.g.

Rank YB Time Pts

14. Toma Gaižiūnaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 3:15.48 2,00
15. Aleksandra Valauskaitė 05 Klaipėdos Gintaro SC-1 3:15.85 1,00
16. Austėja Stonkutė 04 Mažeikių SM 3:17.01 -
17. Inga Kožemiakinaitė 04 Kauno PM-3 3:17.64 -
18. Viltė Morkūnaitė 04 Anykščių KSC 3:18.76 -
19. Greta Stankevičiūtė 06 Vilniaus MSC-2 3:19.29 -
20. Gabija Vaščenkaitė 05 Vilniaus MSC-3 3:20.81 -
21. Milena Rynkovičiūtė 04 Vilniaus MSC-2 3:21.35 -
22. Karolina Okuškaitė 04 Kauno PM-4 3:21.60 -
23. Patricija Legataitė 04 Vilniaus MSC-3 3:21.91 -
24. Goda Činskaitė 05 Vilniaus MSC-2 3:22.60 -
25. Morta Kulikauskaitė 06 Panevėžio Žemyna-2 3:25.21 -
26. Liepa Balniūtė 05 Šiaulių Delfinas-2 3:26.31 -
27. Ieva Skirmantaitė 06 Vilniaus MSC-3 3:26.75 -
28. Augustė Snarskaitė 05 Kaišiadorių KKSC 3:26.92 -
29. Paulina Masionytė 06 Alytaus SRC-2 3:27.79 -
30. Aurėja Budrytė 05 Šiaulių Delfinas-2 3:28.29 -
31. Dalia Bernotaitė 05 Kauno PM-4 3:29.07 -
32. Andželika Nosova 05 Klaipėdos Gintaro SC-2 3:29.13 -
33. Viltė Karlapavičiūtė 05 Elektrėnų SC 3:30.72 -
34. Ieva Pliuškevičiūtė 04 Šiaulių Delfinas-3 3:31.64 -
35. Jekaterina Dektiariova 06 Klaipėdos Gintaro SC-2 3:32.74 -
36. Gabrielė Bernotavičiūtė 05 Kauno Centro SM-2 3:35.46 -
37. Benita Melinskaitė 05 Panevėžio Žemyna-1 3:36.36 -
38. Rasa Bartašiūnaitė 06 Utenos DSC 3:39.88 -
39. Ema Jaučinskytė 05 Kėdainių SC 3:44.47 -
40. Eva Jotkaitė 06 Utenos DSC 3:45.53 -
41. Deimantė Armonaitė 06 Kauno Centro SM-2 3:57.98 -

DSQ Gitana Katalynaitė 05 Alytaus SRC-1 3:16.30 -
už posūkį

DSQ Dominyka Griciūtė 05 Vilniaus MSC-3 3:31.20 -
už startą

Event 22 Boys, 200m Breaststroke 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

1. Džiugas Karklelis 03 IKSC-SVENCR 2:40.15 20,00
2. Aleksandras Šukelovič 03 Vilniaus MSC-1 2:40.79 17,00
3. Ainas Jacyna 03 Kauno Centro SM-1 2:43.13 14,00
4. Kristijonas Šreiberis 03 Vilniaus MSC-1 2:50.31 12,00
5. Gustas Kaušakys 03 Alytaus SRC-1 2:52.63 11,00
6. Edvinas Kilmanas 04 Alytaus SRC-1 2:53.13 10,00
7. Naurimas Martinkevičius 03 Marijampolės SM-1 2:55.35 9,00
8. Ignas Luneckas 04 Vilniaus MSC-1 2:55.48 8,00
9. Matas Jasiūnas 04 Vilniaus MSC-2 2:56.07 7,00

10. Gleb Minenko 04 Kauno Centro SM-1 2:56.39 6,00
11. Tadas Praniauskas 03 Kauno PM-1 2:56.70 5,00



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 26

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 22, Boys, 200m Breaststroke, 2003-2005 m. g.

Rank YB Time Pts

12. Donatas Kryla 04 Kauno PM-3 3:01.86 4,00
13. Benas Volkovas 04 Vilniaus MSC-2 3:03.06 3,00
14. Domantas Juškevičius 03 Marijampolės SM-1 3:04.69 2,00
15. Tauras Labanauskas 03 Kauno PM-5 3:07.34 1,00
16. Justas Gataveckas 03 Alytaus SRC-2 3:07.67 -
17. Ąžuolas Gasiūnas 04 Kauno Centro SM-1 3:10.73 -
18. Jokūbas Urlikys 03 Kauno PM-3 3:12.09 -
19. Ugnius Račiūnas 04 Kauno PM-5 3:16.51 -

Simas Pranckevičius 04 Marijampolės SM-2 3:16.51 -
21. Baltramiejus Butas 03 Kauno Takas 3:16.66 -
22. Aurimas Krivka 05 Kauno PM-4 3:17.14 -
23. Tadas Grybauskas 04 Kauno PM-5 3:18.91 -
24. Oskaras Grigonis 05 Kauno PM-5 3:21.22 -
25. Arnoldas Paukštys 04 Kauno Centro SM-2 3:26.59 -
26. Gustas Mileris 05 Alytaus SRC-2 3:27.20 -
27. Nojus Navickas 04 Alytaus SRC-3 3:28.26 -
28. Aidas Gaviniauskas 05 Kaišiadorių KKSC 3:30.64 -
29. Adomas Zaborskis 03 Mažeikių SM 3:33.29 -
30. Vilius Krupauskas 05 Kauno PM-5 3:36.51 -
31. Daniil Chumachenko 05 Elektrėnų SC 4:01.66 -
32. Dimitrij Ivanovas 05 Elektrėnų SC 4:08.44 -

DSQ Lukas Brazdžiūnas 03 Panevėžio Žemyna-2 3:21.98 -
už posūkį

DSQ Domantas Bilskis 04 Kauno Takas 3:35.26 -
už posūkį

DSQ Deividas Krašilovas 04 Kauno Centro SM-3 3:41.43 -
už startą

DSQ Vytautas Kazlauskas 05 Kauno PM-5 3:43.32 -
už startą

DSQ Vilius Vaičiukynas 04 Elektrėnų SC 3:58.29 -
už startą

Event 23 Girls, 4 x 100m Freestyle 2004-2006 m.g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank Time Pts

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 4:29.06 40,00
Deidra Kareckaitė 04 1:07.69 Urtė Rentauskaitė 04
Liveta Letukaitė 04 Gustė Plaščinskytė 04

2. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:36.61 34,00
Anastasija Chafizova 05 1:08.54 Gabrielė Burokaitė 04
Odeta Lunaitė 04 Kamilė Murnevaitė 04

3. Panevėžio Žemyna-1 Panevėžio Žemyna-1 4:38.02 28,00
Adelė Rusnė Juknevičiūtė 04 1:05.10 Austė Backevičiūtė 06
Gabija Trepekaitė 04 Beata Jakštaitė 05



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 27

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 23, Girls, 4 x 100m Freestyle, 2004-2006 m.g.

Rank Time Pts

4. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:38.76 24,00
Austėja Kliukinskaitė 04 1:08.73 Radvilė Kerševičiūtė 05
Laura Šliburytė 04 Gustė Banislauskaitė 05

5. Klaipėdos Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC-1 4:43.06 22,00
Aistė Slatkevičiūtė 05 1:12.63 Gabrielė Šemetaitė 04
Goda Mažeikaitė 04 Eva Armonaitytė 04

6. Kauno PM-3 Kauno PM-3 4:51.53 20,00
Ūla Adomaitė 06 1:14.00 Inga Kožemiakinaitė 04
Monika Didžgalvytė 05 Gabija Gailiušytė 06

7. Anykščių KSC Anykščių KSC 4:54.80 18,00
Andželika Zlatkutė 04 1:07.86 Viltė Morkūnaitė 04
Laura Matiukaitė 05 Martyna Limbaitė 04

8. Utenos DSC Utenos DSC 4:55.21 16,00
Gelija Bartaskaite 05 1:12.92 Kamilė Budrytė 04
Meda Mikučionytė 06 Angelina Juzapovič 04

9. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:58.51 14,00
Greta Stankevičiūtė 06 1:14.80 Deina Usevičiūtė-Juchevičiūtė 04
Milena Rynkovičiūtė 04 Virginija Volodkaite 06

10. Klaipėdos Gintaro SC-2 Klaipėdos Gintaro SC-2 4:58.57 12,00
Viola Skirutytė 05 1:14.02 Darja Gorbačiova 05
Meda Kalcaitė 04 Kamilė Lušytė 04

11. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC-1 5:08.80 10,00
Austėja Grabytė 06 1:19.07 Saulė Siaurusaitytė 04
Gitana Katalynaitė 05 Livija Maldonytė 04

12. Kauno Centro SM-1 Kauno Centro SM-1 5:11.51 8,00
Daniela Ulinauskaitė 04 1:32.64 Justina Krištopaitytė 05
Maryna Kolomiiets 04 Liepa Kaniušaitė 04

13. Šiaulių PM Delfinas-2 Šiaulių Delfinas-2 5:12.88 6,00
Gabija Stirblytė 04 1:14.11 Liepa Balniūtė 05
Giedrė Skrodenytė 05 Morta Jaugelytė 04

14. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 5:16.17 4,00
Ugnė Antanaitytė 05 1:17.51 Enrika Sasnauskaitė 04
Greta Vaitukaitytė 05 Gabija Simanavičiūtė 05

15. Panevėžio Žemyna-2 Panevėžio Žemyna-2 5:17.03 2,00
Jomilė Pribušauskaitė 05 1:17.76 Aneta Sokolina 04
Morta Kulikauskaitė 06 Enrika Kurtenkova 05

16. Vilniaus MSC-3 Vilniaus MSC-3 5:17.13 -
Augustė Jakubonytė 04 1:17.71 Gabija Vaščenkaitė 05
Karolina Kašėtaitė 04 Ieva Skirmantaitė 06

17. Kaišiadorių KKSC Kaišiadorių KKSC 5:33.08 -
Augustė Snarskaitė 05 1:16.68 Evita Višinskytė 06
Radvilė Rakauskaitė 05 Viktorija Markevičiūtė 05

18. Mažeikių SM Mažeikių SM 5:50.95 -
Aistė Končiūtė 04 1:27.04 Kotryna Virketytė 05
Austėja Stonkutė 04 Livija Balsytė 04

19. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC-2 5:58.00 -
Paulina Masionytė 06 1:24.51 Stella Plauskaitė 04
Melita Petruškevičiūtė 06 Vesta Stankevičiūtė 04



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 28

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 23, Girls, 4 x 100m Freestyle, 2004-2006 m.g.

Rank Time Pts

20. Elektrėnų SC Elektrėnų SC 6:03.99 -
Junda Balsevičiūtė 05 1:33.97 Viltė Karlapavičiūtė 05
Radvilė Kragnytė 05 Andrė Ubavičiūtė 04

DSQ Šiaulių Delfinas-1 Šiaulių Delfinas-1 4:58.20 -
Skaistė Prokarenkaitė 04 1:13.64 Ieva Tautkutė 04
Gustė Šimkutė 05 Ugnė Takuševičiūtė 05

Event 24 Boys, 4 x 100m Freestyle 2003-2005 m. g.
2017.02.11 Results
Points: FINA 2016

Rank Time Pts

1. Kauno PM-1 Kauno PM-1 3:54.69 40,00
Mykolas Rindokas 03 59.21 Martynas Audickas 04
Vilius Matjošaitis 03 Joris Veretinskas 03

2. Klaipėdos Gintaro SC-1 Klaipėdos Gintaro SC-1 3:55.06 34,00
Nojus Skirutis 03 1:00.11 Danielius Kvederis 04
Martin Tretjak 04 Daniil Pancerevas 04

3. Panevėžio Žemyna-1 Panevėžio Žemyna-1 4:17.73 28,00
Tomas Navikonis 03 1:00.98 Tomas Lukminas 04
Airidas Kurkauskas 03 Augustas Klokmanas 04

4. Vilniaus MSC-1 Vilniaus MSC-1 4:18.02 24,00
Jokūbas Tijūnonis 03 1:01.10 Julius Stasiukynas 03
Lukas Jeronimas Kuliešius 03 Ignas Luneckas 04

5. Alytaus SRC-1 Alytaus SRC-1 4:18.59 22,00
Gabrielius Gavėnas 04 1:06.43 Ugnius Vyšniauskas 03
Gustas Kaušakys 03 Kipras Mockevičius 03

6. Kauno PM-2 Kauno PM-2 4:21.06 20,00
Šarūnas Butnevičius 03 1:05.31 Gustas Dovydaitis 03
Erikas Kavaliauskas 03 Martynas Kerševičius 03

7. Vilniaus MSC-2 Vilniaus MSC-2 4:21.42 18,00
Robertas Vilys 04 1:04.77 Rapolas Jonas Labutis 05
Daniil Kuzmin 04 Edmundas Zlatkus 03

8. Kauno Centro SM-1 Kauno Centro SM-1 4:21.48 16,00
Ainas Jacyna 03 1:04.63 Benas Lapinskas 04
Joris Dičkus 04 Gleb Minenko 04

9. Klaipėdos Gintaro SC-2 Klaipėdos Gintaro SC-2 4:22.54 14,00
Edvinas Česnakas 03 1:04.58 Dovydas Kurovas 03
Viktoras Stankus 03 Domas Raišutis 03

10. Šiaulių Delfinas-1 Šiaulių Delfinas-1 4:34.79 12,00
Jokūbas Jankauskas 03 1:06.68 Airidas Jarockis 03
Matas Dambrauskas 03 Gustas Paulauskas 03

11. Kauno PM-3 Kauno PM-3 4:36.99 10,00
Armandas Palačionis 04 1:08.41 Eligijus Birškus 03
Jokūbas Urlikys 03 Rokas Dovydaitis 04

12. Marijampolės SM-1 Marijampolės SM-1 4:37.67 8,00
Justas Valskis 03 1:13.26 Pijus Česnavičius 03
Tautvydas Sutkus 04 Matas Brazys 03



Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Kauno Plaukimo Mokykla 2017.02.14 15:06 - Page 29

Lietuvos jaunučių plaukimo žiemos pirmenybės
Kaunas, 10. - 11.2.2017

Event 24, Boys, 4 x 100m Freestyle, 2003-2005 m. g.

Rank Time Pts

13. Marijampolės SM-2 Marijampolės SM-2 4:44.57 6,00
Simas Pranckevičius 04 1:11.71 Arminas Bartninkas 04
Redas Pečiulis 04 Jonas Liorentas 05

14. Alytaus SRC-2 Alytaus SRC-2 4:52.29 4,00
Justas Gataveckas 03 1:13.90 Kristupas Cilcius 03
Juozas Navalinskas 04 Aurelijus Masionis 03

15. Kaišiadorių KKSC Kaišiadorių KKSC 5:04.10 2,00
Matas Šimonis 03 1:14.51 Aidas Gaviniauskas 05
Augustas Gofmanas 05 Lukas Vinickas 05

16. Panevėžio Žemyna-2 Panevėžio Žemyna-2 5:07.22 -
Adomas Gatulis 05 1:13.06 Aikas Remeika 05
Modestas Revaitis 05 Lukas Brazdžiūnas 03

17. Mažeikių SM Mažeikių SM 5:12.54 -
Tomas Vitkevičius 03 1:22.23 Deividas Barkauskas 03
Adomas Zaborskis 03 Gvidas Balčiūnas 03

18. Šiaulių PM Delfinas-2 Šiaulių Delfinas-2 5:27.92 -
Markas Ruminas 03 1:22.46 Augustinas Pocius 03
Joris Liorancas 05 Paulius Perveneckas 04

19. Kauno Takas Kauno Takas 5:31.04 -
Domantas Bilskis 04 1:16.31 Deividas Medvedevas 05
Tadas Bliujus 05 Baltramiejus Butas 03

20. Alytaus SRC-3 Alytaus SRC-3 5:49.64 -
Ignas Čiurlionis 04 1:30.80 Nojus Navickas 04
Mangirdas Rulis 05 Tajus Kalendauskas 05

DSQ Utenos DSC Utenos DSC 4:43.61 -
už startą

Titas Augulis 05 1:14.72 Vytautas Kazokas 04
Viktor Dudko 05 Nedas Giedraitis 04

DSQ Elektrėnų SC Elektrėnų SC 6:53.26 -
už posūkį

Vilius Vaičiukynas 04 1:36.67 Daniil Chumachenko 05
Rokas Danilaitis 05 Dimitrij Ivanovas 05


